
 

PORTARIA Nº. 169, DE 15 DE AGOSTO DE 2012. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

          Art. 1º - Ficam NOMEADOS os seguintes servidores, para comporem 

comissão administrativa para fins de apuração de eventuais valores a serem ressarcidos, por 

parte da Empresa Terranorte Engenharia e Serviços Ltda, à Municipalidade RELATIVAS AO 

CONVÊNIO TT-274/2007, QUE TRATA DA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MELHORAMENTOS 

PARA ADEQUAÇÃO DE CAPACIDADE E SEGURANÇA NA TRAVESSIA URBANA DE 

JACIARA DA BR 163/364/MT, KM 269,0 AO KM 275,0, tudo em face do Decreto 3.055/12 e 

do Despacho exarado no Processo Administrativo 01/2011: 

   CLAUDÉCIO GONÇALVES DA SILVA 

   ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFFE CAMILO 

   ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA 

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

Jaciara- MT, 15 de Agosto de 2012.  

 

 

                        MAX JOEL RUSSI 

                           PREFEITO MUNICIPAL 

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

                                       MAX JOEL RUSSI 

        PREFEITO MUNICIPAL 

 


